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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 14:29:56 

MATERIAL DE CONSUMO (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

s VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

item: 1 Unidade: kg Marca: PINDORAMA Modelo: 

Descrição: AGUCAR — tipo cristal, características adicionais isento de impureza, prazo de validade mínimo de 12(dose) meses. 

Pacote de 1kg. Fardo com 30kg. 

Quantidade: 4.170 Valor Unit.: 4,38 
Valor Total: 18.264,60 

Item: 2 Unidade: pct Marca: PRINCIPAL Modelo: 

Descrição: CAFE — torrado e mofdo, embalagem & vécuo de 250g, fardo com 20 pet. De primeira qualidade, com selo de pureza da 

Associação Brasileira da Indústria do Café (ABIC), com validade minima de 12 (doze) meses e 06 (seis) meses a partir da entrega. 

Quantidade: 5.097 Valor Unit.: 4,85 
Valor Total: 24.720,45 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E 084 32.043.610/0001-69 69.841,32 42.985,05 Sim 

2 J G DISTRIBUIDORA LTDA 077 21.949.477/0001-98 69.841,32 53.280,00 23,95 sim 

3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 021 50.706.360/0001-81 69.841,32 53.424,60 0,27 Sim 

4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 011 33.634.178/0001-43 69.841,32 53.795,40 0,69 sim 

5 COMERCIAL RL LTDA ME 007 15.408.077/0001-72 70.022,04 54.467,25 1,25 Sim 

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 054 24.334,945/0001-08 69.841,32 55.323,00 1,57 Nao 

— 7 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 034 43.576.865/0001-03  69.841,32 57.617,00 4,15 Sim 

8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 130 48.177.456/0001-58 69.410,40 59.541,00 3,34 Sim 

9 M.R. DA SILVA GONGALVES 002 42.023.744/0001-71 69.841,32 69.840,00 17,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 14:29:56 

MATERIAL DE CONSUMO (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: kg Marca: PINDORAMA Modelo: 

Descrição: AGUCAR — tipo cristal, caracleristicas adicionais isento de impureza, prazo de validade minimo de 12(dose) meses. 

Pacote de 1kg. Fardo com 30kg. 

Quantidade: 1.390 Valor Unit.: 4,38 Valor Total: 6.088,20 

Item: 2 Unidade: pct Marca: PRINCIPAL Modelo: 

Descrição: CAFE — torrado e mofdo, embalagem à vácuo de 250g, fardo com 20 pet. De primeira qualidade, com selo de pureza da 

Associação Brasileira da Indústria do Café (ABIC), com validade minima de 12 (doze) meses e 06 (seis) meses a partir da entrega. 

Quantidade: 1.698 Valor Unit.: 4,85 
Valor Total: 8.235,30 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E 144 32.043.610/0001-69 - 23.271,18 14.323,50 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 007 50.706.360/0001-81 23.271,18 17.802,00 24,29 Sim 

3 J G DISTRIBUIDORA LTDA 105 21.949.477/0001-98 23.271,18 18.240,00 248 Sim 

4 COMERCIAL RL LTDA ME 023 15.408.077/0001-72 23.331,36 19.000,00 417 Sim 

5 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADESE 055 43.576.865/0001-03 23.271,18 19.200,00 1,05 Sim 

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 084 48.177.456/0001-58 23.127,60 19.839,00 333 Sim 

7 M.R. DA SILVA GONGALVES 032 42.023.744/0001-71 23.271,18 23.269,99 17,29 Sim 

8 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 010 33.634.178/0001-43 23.271,18 23.271,18 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

" Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 14:29:56 
DESCARTAVEIS 

(AMPLA — 
PARTICIPAGAO) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 150ML — em polietileno não téxico, branco, temperatura maxima suportével para 

uso 100°C. Produto normatizado pela ABNT — AssaciagZo Brasileira de Normas Técnicas. Com 2500 unidades — Caixa com 25 

pacotes. 
Quantidade: 348 Valor Unit.: 129,00 Valor Total: 44.892,00 

Item: 2 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML — em resina termopléstica não téxica na cor transparente, pacote com 100 

unidades — Caixa com 15 pacotes. 
Quantidade: 151 Valor Unit.: 134,00 Valor Total: 20.234,00 

Item: 3 Unidade: caixa Marca: CRISTALCOPO Modelo: 

““escrigio: COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 100ML COM TAMPA — transparente, contendo 100 unidades em cada 

pacote — Caixa com 25 pacoles. 

Quantidade: 135 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 5.130,00 

Item: 4 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML — em polietileno não tóxico, branco, temperatura máxima suportável para uso 

100ºC. Produto normatizado pela ABNT — Associação Brasileira de Normas Técnicas. Com 5000 unidades — Caixa com 50 pacotes. 

Quantidade: 225 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 29.250,00 

Item: 5 Unidade: pct Marca: CRISTALCOPO Modelo: 

Descrição: COPO DE ISOPOR PARA CAFÉ com capacidade máxima de 60ml, pacote com 100 unidades 

Quantidade: 98 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 2.450,00 

Item: 6 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrigao: COLHER EM PLASTICO DESCARTAVEL para refeição na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 1.785 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 7.140,00 

Item: 7 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrição: COLHER EM PLASTICO DESCARTAVEL para sobremesa na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 1.710 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 6.840,00 

Item: 8 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrição: GARFO DESCARTAVEL para refeição em material reforgado, na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 7.680,00 

Item: 9 Unidade: pct Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrigao: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO na cor branca, medindo 12cm de diâmetro, pacote com 50 unidades 

Quantidade: 2.063 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 8.252,00 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 10 Unidade: pet Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrigdo: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO na cor branca, medindo 20cm de diametro, pacote com 50 unidades 

Quantidade: 2.085 Valor Unit.: 2,80 
Valor Total: 5.838,00 

Item: 11 Unidade: ex Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrigao: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL RASO na cor branca, medindo 12cm de diametro, pacote com 10 unidades - 

caixa com 25 pacotes 
Quantidade: 398 Valor Unit.: 33,00 

Valor Total: 13.134,00 

Item: 12 Unidade: ex Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL RASO na cor branca, medindo 26cm de diâmetro, pacote com 10 unidades - 

caixa com 25 pacotes 
Quantidade: 390 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 13.260,00 

CLASSIFICAGAO 

— Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E 100 32.043.610/0001-69 309.221,64 164.100,00 Sim 

2 J G DISTRIBUIDORA LTDA 072 21.949.477/0001-98 309.221,64 183.859,00 12,04 Sim 

3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 138 48.777.092/0001-47 309.221,64 205.990,00 12,04 Sim 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 059 50.706.360/0001-81 309.221,64 215.000,00 437 Sim 

5 COMERCIAL RL LTDA ME 048 15.408.077/0001-72 317.258,20 241.159,05 12,17 Sim 

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 105 24.334.945/0001-08  309.221,64 278.286,00 15,40 Não 

7 LRF DISTRIBUIDORALTDA 028 49,464.926/0001-27 309.221,64 278.286,51 0,00 Sim 

8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 041 48.177.456/0001-58 305.960,50 305.960,50 9,94 sim 

9 M.R. DA SILVA GONÇALVES 067 42.023.744/0001-71 309,221,64 309.221,64 1,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Soclal Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 14:29:56 
DESCARTAVEIS 

: (COTA RESERVADA 
PARA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 150ML — em polietileno não tóxico, branco, temperatura máxima suportável para 

uso 100ºC. Produto normatizado pela ABNT — Associação Brasileira de Normas Técnicas. Com 2500 unidades — Caixa com 25 

pacotes. 
Quantidade: 116 Valor Unit.: 129,00 Valor Total: 14.964,00 

Item: 2 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descriggo: COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML — em resina termopléstica não téxica na cor transparente, pacote com 100 

unidades — Caixa com 15 pacotes. 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 134,00 Valor Total: 6.700,00 

Item: 3 Unidade: caixa Marca: CRISTALCOPO Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 100ML COM TAMPA — transparente, contendo 100 unidades em cada 

pacote — Caixa com 25 pacotes. 

Quantidade: 45 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.710,00 

Item: 4 Unidade: caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML — em polietileno não téxico, branco, temperatura méxima suportavel para uso 

100°C. Produto normatizado pela ABNT — Associação Brasileira de Normas Técnicas. Com 5000 unidades — Caixa com 50 pacotes. 

Quantidade: 74 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 9.620,00 

item: 5 Unidade: pct Marca: CRISTALCOPO Modelo: 

Descrição: COPO DE ISOPOR PARA CAFE com capacidade máxima de 60ml, pacote com 100 unidades 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 800,00 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 6 Unidade: pet Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrição: COLHER EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL para refeição na cor branca, Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 595 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.380,00 

Item: 7 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrição: COLHER EM PLASTICO DESCARTAVEL para sobremesa na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 570 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.280,00 

Item: 8 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo: 

Descrição: GARFO DESCARTAVEL para refeigdo em material reforgado, na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

Quantidade: 640 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.560,00 

Item: 9 Unidade: pct Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO na cor branca, medindo 12cm de didmetro, pacote com 50 unidades 

Quantidade: 687 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.748,00 

Atem: 10 Unidade: pct Marca: TOTALPLAST Modelo: 

ascrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO na cor branca, medindo 20cm de diametro, pacote com 50 unidades 

Quantidade: 695 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 1.946,00 

Item: 11 Unidade: cx Marca: TOTALPLAST Modelo: 
Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL RASO na cor branca, medindo 12cm de diametro, pacote com 10 unidades - 
caixa com 25 pacotes 
Quantidade: 132 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 4.356,00 

Item: 12 Unidade: cx Marca: TOTALPLAST Modelo: 

Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL RASO na cor branca, medindo 26cm de diametro, pacote com 10 unidades - 
caixa com 25 pacotes 
Quantidade: 130 / Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 4.420,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E 107 32.043.610/0001-69 102.786,84 54.484,00 Sim 

2 J G DISTRIBUIDORA LTDA 001 21.949.477/0001-98 102.786,84 59.886,00 9,91 Sim 

3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 054 50.706.360/0001-81 102.786,84 70.600,00 17,89 Sim 

4 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 071 48.777.092/0001-47 102.786,84 76.500,00 8,36 Sim 

5 COMERCIAL RL LTDA ME 060 15.408.077/0001-72 105.475,50 80.175,15 4,80 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 050 49.464.926/0001-27 102.786,84 92.503,84 15,38 Sim 

7 M.R. DA SILVA GONGALVES 006 42.023.744/0001-71 102.786,84 102.786,84 11,12 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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